
Kadrina Keskkooli hoolekogu protokoll 

 
 
Veebikoosoleku toimumise aeg: 20.05.2020.a. Kell 17.00-18.00 
 
 
Osalesid: Margit Murumägi, Ain Suurkaev, Madis Viise, Jaanika Heidmets, Karl Meos 

Puudusid: Kuno Rooba, Mai Faelmann, Alo Laaniste 

Kutsutud: KKK direktor Arvo Pani ja KKK õpilaste esindajana Jürgen Lankei 

 
Päevakord: 

1. A.Pani ülevaade kooli toimimisest eriolukorra ajal. 

2. Eksamitest, koolilõpu aktustest. 

3. Kooli kodukorra täiendamisest vastavalt hoolekogu tehtud ettepanekutele. 

4. Jooksvad küsimused 

 

A. Pani: Esimene distantsõppe nädal läks töörütmi leidmisele ja puudujääkide likvideerimisele. 

Suutsime kõik soovijad arvutitega varustada, selles osas pretensioone ei olnud. Põhiline 

suhtlusvahend oli e-päevik, õpetajate jaoks ka virtuaalne õpetajatetuba, kus sai abi nõutada ja oma 

küsimused esitada. Suureks abiks ja IT-toeks oli ka meie e-päeviku looja Lauri Kase.  

Juhtkond pidas iganädalasi veebikoosolekuid. Nende tarvis on nii palju erinevaid keskkondi, et 

plaanime järgmiseks õppeaastaks mingid kindlad keskkonnad enda jaoks välja valida. 

„Kadumaläinud“ õpilasi ja õpetajaid meil ei olnud. Selles osas olid suureks abiks 12 tugiisikut, sh 

lasteaiaõpetajad. Osad neist võtsid lausa raamatukogust materjale ja õppevahendeid, et paremini 

panustada. 

J. Lankei: Kõik sujus suhteliselt hästi, õpilaste poolt oli kuulda kurtmist, et õpikoormus on väga 

suur, eks kõigile oli see uus kogemus ja võttiski rohkem aega.  

A. Pani: 36 abituriendist teeb eesti keele eksami 30 ja matemaatika 24, loobusid need, kes olid 

valinud kitsa matemaatika. 

Lõpetamised toimuvad võimalusel kooli siseõuel  9-klassile 10.juunil ja 12-klassile 17.juunil. 

Põhikoolile toimub lõpetamine kindlasti kahes jaos, kell 14.00 ja 16.00. 

Reedel, 22.05 plaanitakse veebipõhist tutipidu. 

Uurimustööde kaitsmine on sel aastal veebipõhine, siis saab töö ka hinnatud. Kui hinde soovi  ei 

ole, võib töö keskkonda lihtsalt üles laadida. 

Kooli kodukorra täiendamiseks pole eriolukorras kahjuks aega olnud. 

 

 

 



Otsustati: 

1. Võtta info teadmiseks ja tunnustada kooliperet tubli töö eest eriolukorra ajal. 

2. Kooli kodukorda viia täiendused sisse hiljemalt septembrikuuks. 

 

Juhatas:                                                                                          Protokollis: 

Margit Murumägi                                                                          Margit Murumägi 

Kadrina KK hoolekogu esimees                                                                              

 

 


